
 

 

Odměna až 200 Kč za sledování O2 TV 

 

Jak odměňování funguje?  

Odměna 200 Kč je rozdělena do deseti týdenních odměn po 20 Kč. Do měsíční faktury vám připíšeme 

vždy celkovou odměnu za týdny v daném měsíci, ve kterých si pustíte libovolný TV kanál z 

programové nabídky v O2 TV Modré na libovolném zařízení alespoň na 5 minut bez přestávky. 

Výjimkou je vždy pouze poslední týden v měsíci, ten připočítáváme až k odměnám získaným 

v následujícím měsíci, abychom pro vás mohli vše připravit a o žádnou odměnu jste nepřišli. 

V případě, že některý týden nebudete O2 TV sledovat, tak vám za daný týden odměnu do konečné 

slevy nepřičteme. Ostatní týdny, ve kterých sledovat budete, to ale nijak neovlivní a odměnu za ně 

dostanete. 

Jednoduchý příklad udělení slevy v červnu:  

Případ, kdy koukám pořád 

Sledoval/a jsem O2 TV souvisle 5 minut 5. června, 11. června, 22. června a 26. června. Super, sledoval 

jsem O2 TV během všech červnových týdnů a mám tedy nárok na 4 odměny v hodnotě 4krát 20 Kč, 

tedy 80 Kč a další 6 týdnů odměn (120 kč) mám ještě před sebou.  

Co uvidím ve faktuře za červen (která mi přijde v červenci)? Uvidím tam slevu 60 Kč. Ta je za 3 

odsledované týdny v červnu. Odměnu za poslední týden v červnu dostanu společně s odměnami za 

odsledované týdny v červenci, tedy v červencové faktuře, která vám přijde v srpnu. O žádnou 

odměnu tedy nepřijdu. 

 

Vynechal jsem nějaký týden 

Sledoval/a jsem O2 TV souvisle 5 minut 5. června, 22. června a 26. června. Sledoval jsem O2 TV 

během tří týdnů ze čtyř možných. Mám tedy nárok na 3 odměny v hodnotě 3krát 20 Kč, tedy 60 Kč a 

další 6 týdnů odměn (120 kč) mám ještě před sebou.  

Co uvidím ve faktuře za červen (která mi přijde v červenci)? Uvidím tam slevu 40 Kč. Ta je za 2 

odsledované týdny v červnu. Odměnu za poslední týden v červnu dostanu společně s odměnami za 

odsledované týdny v červenci, tedy v červencové faktuře, která vám přijde v srpnu. Přijdu tedy pouze 

o odměnu za druhý týden v červnu, kdy jsem O2 TV nesledoval, ostatní dostanu. 


